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Seuratoimintamaksu  Voimassa 01.05.2011 – 30.04.2012 

Tarkoitus ja sisältö 

Seuratoimintamaksulla katetaan pääosa seuran toiminnan yhteisistä kustannuksista. Muut 

joukkuekohtaiset kustannukset (kuten jäämaksut, valmennus, pelimatkamatkakulut, muut harjoitus- ja 

oheistilat) joukkueet veloittavat erikseen toimintamaksun (kk-maksun) yhteydessä. Seuratoimintamaksu 

sisältää: 

 henkilöjäsenyys sekä Shakers Juniorit ry että Tuusulan Juniorikiekko ry 

 seuran jäsenyydet: Suomen Jääkiekkoliitto (SJL) ja Suomen Liikunta ja Urheilu (SLU) 

 seuran peliasut, käyttöoikeus (2 pelipaitaa, housupussit ja pelisukat) 

 seuratoimijoiden kulukorvaukset ja lisenssit. Seuratoimijoita ovat valmennuspäällikkö, 

tyttökiekkovalmennuspäällikkö, junioripäällikkö, seuravalmentajat (tyttökiekko, maalivahdit), 

funktioiden vetäjät (urheilu, huolto, talous, johtokunta, markkinointi ja viestintä) ja muut 

hallituksen nimeämät toimijat 

 seuran talouden ja hallinnon hoito (kirjanpito, sisäinen laskenta, laskutus, tilinpäätös ja 

viranomaisilmoitukset, jäsenrekisteri) 

 seuran funktioiden toiminta- ja materiaalikulut 

 seuran ja joukkueiden toimihenkilöiden koulutus (urheilutoiminta, johtokunta, talous, huolto, 

markkinointi, viestintä) 

 seuran ja joukkueiden kotisivut  

 kausijulkaisun suunnittelu-, taitto- ja painatuskustannukset 

 tunnustuspalkinnot, seuran myöntämät stipendit, kauden päättäjäistilaisuus 

 muut kulut (esim. GHD-tapahtumat, kehitysprojektit) 

 

Maksun suuruus ja ajankohta 

Seuratoimintamaksu on kausikohtainen ja seuran hallitus vahvistaa sen määrän. Seuratoimintamaksun 

maksuvelvollisuus syntyy pelaajan osallistuessa seuran toimintaan. Toimintaan osallistuminen edellyttää 

seuraan ilmoittautumista. Maksu koskee jokaista seuran toiminnassa mukana olevaa jäsentä, 

kiekkokoululaisia ja aikuisten harrastekiekkoa lukuun ottamatta. Kaksoisedustusoikeudella toimivat tytöt 

maksavat seuratoimintamaksuna kannatusmaksun. Siihen ei sisälly jäsenyyttä.  

Seuratoimintamaksu laskutetaan kahdessa erässä: 

 Erä 1: eräpäivä 15.5.2011 

 Erä 2: eräpäivä 15.9.2011 

 

Mikäli pelaaja aloittaa toimintansa seurassa 1.1.2012 jälkeen, niin hän maksaa seuratoimintamaksusta 

puolet. 

 

Aloittavaan ikäluokkaan ja nuorimpaan tyttöikäluokkaan sovelletaan huojennettua seuratoimintamaksua. 


